

Landevejskroen af 2020 ApS

Ebeltoftvej 8, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 49 09 77

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Jeanette Birk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landevejskroen af 2020 ApS Ebeltoftvej 8 8544 Mørke
	E-mail: nettebirk@live.dk
	CVR-nr.: 41 49 09 77
	Stiftet: 29. juni 2020
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 2. regnskabsår
Direktion	Jeanette Birk Pedersen, Ebeltoftvej 5,1, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	29/6 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	128.340	201.435
2 Personaleomkostninger	-132.622	-120.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Resultat før finansielle poster	-12.282	73.363
Øvrige finansielle omkostninger	-1.805	-7.236
Resultat før skat	-14.087	66.127
Skat af årets resultat	110	-16.258
Årets resultat	-13.977	49.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.869
Disponeret fra overført resultat	-13.977	0
Disponeret i alt	-13.977	49.869

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	32.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Andre tilgodehavender	0	9.710
Tilgodehavender i alt	0	9.710
Likvide beholdninger	106.793	77.866
Omsætningsaktiver i alt	121.793	102.576
Aktiver i alt	145.793	134.576

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.892	49.869
Egenkapital i alt	<u>75.892</u>	<u>89.869</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	330	440
Hensatte forpligtelser i alt	<u>330</u>	<u>440</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	16.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.238	12.572
Selskabsskat	16.514	0
Anden gæld	46.819	15.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.571</u>	<u>27.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.571</u>	<u>44.267</u>
 Passiver i alt	<u>145.793</u>	<u>134.576</u>
 1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	49.869	89.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.977	-13.977
	<u>40.000</u>	<u>35.892</u>	<u>75.892</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:

Tabt omsætning, Covid-19 : 27.154 kr.

I alt 27.154 kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	1/7 2021 - 30/6 2022	29/6 2020 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.064	116.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.150	0
	132.622	120.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Afskrivninger 1. juli 2021	-8.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Afskrivninger 30. juni 2022	-16.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	24.000	32.000
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	16.514
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	16.514
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførelse, beløbet kan beregnes til 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.
